
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2024

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA
SETOR DE LICITAÇÕES

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 03 (TRÊS) SHOWS 
DE ROCK IN ROLL PARA O DIA 07 DE JULHO DE 2024.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 01/07/2024 ÀS 08h00
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/072024 ÀS 17h00
O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENTREGUES NA PREFEITURA 
MUNICIPAL, AVENIDA WASHINGTON LUIZ, 485, CENTRO, ÁGUAS DA PRATA OU SEREM 
ENVIADAS PARA O EMAIL licitacoes@aguasdaprata.sp.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR OFERTA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021 e demais legislações pertinentes.

O Município de Águas da Prata, torna público para conhecimento dos interessados, 
que se encontra instaurada a dispensa licitação, na MENOR OFERTA, de acordo com as 
condições impressas no AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
nº 046/2024 e anexos.

O edital completo está disponível para consulta através do site:
HTTP://WWW.AGUASDAPRATA.SP.GOV.BR/COMPRASELICITACOES.PHP

Águas da Prata, 28 de Julho de 2024.
 

Rosana Valéria Sanches Jacintho
Setor de Licitação


